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REpUBLTKA E KosovEs I nopudlxl KosovA
REPUBLIC OF KOSOVA

KoMUNA r rusHt -xosovEs I opSrrNA Kosovo-porJE/
MUNICIpALI ry or rusrrE-xosovt,.Kosovo pouE

Dat€:05.11.2015

N€ bazd te Ligjit mbi Arsimin n€ Komunat e Republikes s€ Kosoves Nr. 03/ L- 068,
baz9tE nenit 8.1,2 td Ligjit t€ Pun€s Nr.03/L-212, lidhur me kushtet dhe kriteret p€r
themelimin e marr€dh€nies s€ pun6s , Drejtori i Drejtoris€ pdr Arsim nE Fush€ Kosov€ ,

p€rserit€:

KONKURS
pdr kit6 vend t€ lir€

1. SHFMU "Bajram Curri " Sllatin€ e Madhe
Nje ( I ) arsimtar klasor nE PNF Harilaq

KUSHTET ; K6rkohet kualifikimi perkates , sipas Ligiit mbi Arsimin

Afati i konkursit €sht€ 7 dit€ prej dit€s s€ shpalljiis .

Dokumentacioni komplet dor€zohet n€ Arkivin komunal n€ katin p€rdhesd n€ nd6rtes€n
KomunEs s€ Fush6 Kosov€s
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